1
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 декабря  2021 г.  № 67
306013, Курская область,  Поныровский район,

с. Верхнесмородино

тел. 3-64-10, факс 3-64-10
Об утверждении плана внутреннего
финансового аудита по Муниципальному

казенному учреждению культуры  «Верхнесмородинский

сельский Дом культуры» Верхне-Смородинского сельсовета

 Поныровского района Курской области на 2022 год
В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением администрации Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области от 29.12.2018 № 89:
1. Утвердить прилагаемый План внутреннего финансового аудита на 2022 год.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава администрации Верхне-Смородинского
сельсовета Поныровского района
Курской области                                                                         И.П.Дородных
                                                      УТВЕРЖДАЮ

                                           Глава администрации Верхне-Смородинского

                                                                                                                                                                                                              сельсовета Поныровского района
                                                                                                                                                                                  Курской области
                                           _________________________ И.П.Дородных
                                                (личная подпись)

30.12.2020г
ПЛАН

внутреннего финансового аудита
на 2020год
                                                               ┌───────────┐

                                                               │   Коды    │

                                                               ├───────────┤

                                                               │           │

                                                               ├───────────┤

                                                          Дата │ 30.12.2020
                                                               │           │

                                                               ├───────────┤

Наименование главного распорядителя                      Глава │    002    │

бюджетных средств  администрация Верхне-Смородинского    по БК │           │

       сельсовета Поныровского района Курской области          ├───────────┤

Наименование бюджета Верхне-Смородинский сельсовет     по ОКТМО│ 38630416  │

                     Поныровского района Курской области

                                                               │           │

                                                               └───────────┘

	Тема аудиторской проверки
	Объекты аудита
	Вид аудиторской проверки (камеральная, выездная, комбинированная)
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки

	Аудит достоверности составления и представления бюджетной отчетности за 2020 год
	Начальник отдела администрации, главный бухгалтер (З.Н.Дородных)
	комбинированная
	2020 год
	15.03.2021 - 26.03.2021

Субъект внутреннего аудита    Заместитель главы администрации                   __________                                 Л.П.Дремина
                                                        30.20.2020г